
Catania, 18 GIU. 2019 

UNNERNTA' DEGLI STUDI REP 
CATANIA 

Dirctt r 	nerale 
WAde Bellantoni 

TIT.   	 
AREA GESTIONE AMAVA PERSONALE 

P7A3is4 18 G1U. 2019 ft( 
95131 - Catania, Pia77a Università n. 16 tel. 095.7307141/747 — fax 095.7307751 e-mail ac.agap@unict.it  

UNIVERSITÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

AREA PER LA GESTIONE AMMINISTRATIVA DEL PERSONALE 
Settore selezione collaboratori esterni 

  

IL DIRETTORE GENERALE 

• Visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e successive modifiche e integrazioni; 
• Vista la Legge 30 dicembre 2018, n. 145 ed in particolare l'art. 1, comma 1131, lett. f); 
• Visto il regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione di natura occasionale o 

coordinata e continuativa emanato con D.R. n. 6 del 4 gennaio 2016; 
• Visto l'avviso di selezione n. 1462 del 16.5.2019, con il quale è stata indetta una selezione 

pubblica per il conferimento di n. 1 incarico di collaborazione esterna, per le esigenze del 
Centro universitario per la tutela e la gestione degli ambienti naturali e degli agro-ecosistemi —
CUTGANA, al fine di fornire supporto, nell'ambito delle attività di monitoraggio della fauna 
invertebrata nelle Riserve Naturali Integrali "Grotta Monello" e "Complesso Speleologico 
Villasmundo - S. Alfio", e nella Riserva Naturale Orientata "Vallone di Piano della Corte". 

• Considerato che l'avviso di selezione è stato pubblicato all'albo on line dell'Ateneo e su 
apposita sezione del sito internet dell'Ateneo in data 16.5.2019; 

• Visto il decreto direttoriale n. 1810 dell'11.6.2019 con il quale sono stati individuati tre esperti 
per procedere all'espletamento della selezione; 

• Visto il verbale del 12.6.2019, dal quale risulta che, in esito alla procedura di cui trattasi, il dott. 
Giuseppe Nicolosi, unico candidato, è stato ritenuto idoneo allo svolgimento delle attività 
richieste dall'avviso di selezione di cui sopra; 

• Accertata la regolarità formale degli atti; 

DECRETA 

Art. 1 — Sono approvati gli atti della selezione per il conferimento di n. 1 incarico di collaborazione 
esterna, per le esigenze del Centro universitario per la tutela e la gestione degli ambienti naturali e 
degli agro-ecosistemi — CUTGANA, indetta con avviso n. 1462 del 16.5.2019 e pubblicato all'albo on 
line dell'Ateneo e su apposita sezione del sito internet dell'Ateneo in data 16.5.2019. 

Art. 2 — Al dott Giuseppe Nicolosi, nato il 23.4.1984, sarà conferito l'incarico di collaborazione 
esterna, al fine di fornire supporto, nell'ambito delle attività di monitoraggio della fauna invertebrata 
nelle Riserve Naturali Integrali "Grotta Monello" e "Complesso Speleologico Villasmundo - S. Alfio", 
e nella Riserva Naturale Orientata "Vallone di Piano della Corte". 

Art. 3 - Il presente provvedimento sarà pubblicato all'albo on line e su apposita sezione del sito 
internet dell'Ateneo. 


	Page 1

